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PÄÄKIRJOITUS

Mene pois, korona!

ELÄMME todella erikoista ja poikkeuksellista aikaa, jota vain muutama kuukausi sitten oli vai-

kea kuvitella joskus elettävän. Miten on mahdollista, että virus voi rajoittaa elämäämme tässä 

laajuudessa? Historia näyttää toistavan itseään tässäkin asiassa.

JÄRVENPÄÄ on tiivis ja vilkas kaupunki, eikä koronavirustartunnoilta ole voitu välttyä. Onneksi 

olemme työyhteisössä onnistuneet väistämään sairastumiset. Olemme suhtautuneet asiaan 

riittävällä vakavuudella. Olemme myös oppineet toimimaan uudella tavalla. Kriisi muuttaa 

toimintatapoja. Etätyöskentely on tuonut tehokkuutta palaverikäytäntöihin. Työtilojen määrä ja 

työympäristö tulevat todennäköisesti olemaan toisenlaisia kriisin hellitettyä.

MESTARIYHTIÖIDEN tilikausi 2019 onnistui hyvin toiminnan ja talouden osalta. Järvenpään 

kaupungin ja Mestaritoiminta Oy:n yhteinen organisaatio Kiinteistöallianssi on toiminut jo viisi 

vuotta. Toiminnan positiiviset tulokset ovat mitattavissa kiinteistöjen korjausvelan pienene-

misessä, palvelun laadussa ja kiinteistöjen ylläpitotoiminnan säästöissä. Ne ovat toteutuneet 

suunnitelman mukaisesti jo viisi vuotta ja tuoneet kaupungille noin miljoonan euron vuosittai-

set säästöt.

KAUPUNGIN kiinteistökanta on vielä monilta osin huonossa kunnossa, eikä kaikkia rakennuk-

sia kannata korjata. Korjauskelvottomia rakennuksia tullaan edelleen purkamaan ja uusia, tar-

peen mukaisia tiloja toteuttamaan erilaisilla toimintamalleilla. Kinnarin uusi koulu on esimerkki 

uudenlaisesta, pitkän elinkaaren koulurakennuksesta. Muitakin kouluja ja päiväkoteja on toteu-

tettu siirtokelpoisina moduulirakennuksina. Mestaritoiminta toteutti kaupungin ensimmäisen 

moduulirakenteisen päiväkodin Haarajoen Närekadulle kymmenen vuotta sitten.

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT OY on kehittänyt vuokra-asumisen ja omistusasumisen 

välimuotoon sijoittuvan asunto-osuuskuntamallin. Perustimme asunto-osuuskunta Silkin, 

jonka ensimmäinen osuuskuntatalo on tarkoitus toteuttaa Loutin alueelle, Harjutielle, vuoden 

2021 aikana. Silkkiä hallinnoi asukasomistajista koostuva hallitus vahvistettuna perustajajäsen 

Mestariasuntojen yhdellä hallituspaikalla. Tavoittelemme hyvää ja kohtuuhintaista asumista 

turvallisessa ympäristössä.

ON surullista, että koronaviruksen aiheuttama poikkeustila tulee vielä jatkumaan. Olemme kui-

tenkin luottavaisia sen suhteen, että tästäkin selvitään hyvin. Muistathan auttaa avun tarpeessa 

olevaa! Yllätä hänet vaikka puhelinsoitolla, sillä se voi auttaa tiukan tilanteen yli.

Kiitämme kaikkia mestariasukkaita ja toivomme 

kaikille kaupunkilaisille oikein hyvää kesää. 

Voimia teille jokaiselle! Pysytään parhaamme 

mukaan terveinä!

Veikko Simunaniemi

Toimitusjohtaja

Järvenpään Mestariasunnot Oy 

Mestaritoiminta Oy



4 MESTARIASUKAS 1/20

Mestariasuntojen uudet verkkosivut 
julkaistaan kesäkuussa
Mestariasuntojen verkkosivujen uudistusprojekti on edennyt maalisuoralle, ja 
uudet sivut julkaistaan kesäkuun aikana. Uudistetuille sivuille on lisätty paljon sekä 
asukkaille että asunnonhakijoille hyödyllistä sisältöä.

TEKSTI NINA SILVONEN   KUVA OHOI CREATIVE

V
iime syksynä aloitettu si-

vuston huolellinen suunnit-

telu-, toteutus- ja kehitystyö 

on saatu lähes onnistunees-

ti päätökseen. Täysin uudistettu sivus-

to julkaistaan kesäkuussa, ja sivusto 

palvelee niin kodin etsijöitä kuin mes-

tariasukkaitakin tutussa osoitteessa 

www.mestariasunnot.fi.

Käyttäjäystävällisyys edellä

Sivustouudistuksella halutaan paran-

taa sivuston käyttäjäystävällisyyttä

selkeyttämällä sivustorakennetta ja

helpottamalla tiedon löytämistä. Uu-

den sivuston ulkoasulta edellytettiin 

raikkautta ja omaleimaisuuttakin Mes-

tariasuntojen hiljattain uudistettua 

graafista ohjeistoa kunnioittaen. 

Asunnon hakeminen entistä 
helpompaa

Uudelle sivustolle on rakennettu uusi 

ja sujuva tapa tehdä asuntohakemus, 

tuotettu asukkaille hyödyllistä ja inspi-

roivaa sisältöä sekä sujuvoitettu säh-

köistä asiointia. Sivustolla voit valita 

vapaita asuntoja hakemuksellesi kuin 

ostoksia ostoskoriin ja tutustua Jär-

venpään eri kaupunginosien esittelyi-

hin. 

 Asunnon hakemisen lisäksi voit

tehdä sähköisesti muun muassa huol-

topyynnön ja asunnon irtisanomisil-

moituksen sekä hakea korvausta asu-

mishaittatilanteessa.

Sivustolle on myös koottu mo-

nenlaisia asumiseen, sisustamiseen 

ja remontointiin liittyviä vinkkejä. Li-

säksi tarjolla on asiointiin tarvittavien 

lomakkeiden pankki, asukaslehden lu-

kemisen mahdollisuus, ajankohtaisia 

uutisia sekä tietenkin tietoa Mesta-

riasunnoista.

Lähetä meille palautetta

Olemme täällä Mestariasunnoilla to-

della tyytyväisiä tehtyyn uudistuk-

seen. Tuskin maltamme odottaa, että 

saamme kuulla, mitä mieltä te, arvoisat 

lukijamme, olette uusista sivuistamme. 

Jätäthän myös palautetta sivustolla 

vieraillessasi! Millaisia sisältöjä toivoi-

sitte sivustolle jatkossa? 

Seuraavana vuorossa 
Mestaritoiminta

Myös Mestaritoiminnan sivustouudis-

tusprojekti on jo aloitettu. Sivustolla 

halutaan korostaa erinomaista palve-

lutarjontaa sekä tarjota kiinnostavia 

sisältöjä kuten kuvauksia erilaisista 

hankkeista sekä rakennuttamiseen 

ja kiinteistön kehittämiseen liittyviä 

asiantuntija-artikkeleja. Uusi sivusto 

valmistunee kesän kuluessa. •

Mestariasuntojen uudistuvilta verkkosivuilta löytyy paljon hyödyllistä 

tietoa sekä inspiroivia vinkkejä asumiseen.

VERKOSSA
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Mestaritoiminnalle turva-alan 
elinkeinolupa
Mestaritoiminnalle myönnettiin turva-alan elinkeinolupa helmikuussa 2020. Luvan
myötä mestareiden avainpalvelut nopeutuvat. Turvallisuustekniikkaan erikoistunut 
palvelupäällikkö ARI VILENIUS vahvistaa Mestaritoiminnan turva-alan osaamista.

TEKSTI JANNE LAHTI   KUVA JANNE LAHTI

V
uoden 2019 alussa turva-

suojaustoiminta muuttui 

elinkeinoluvan alaiseksi. 

Mestareilla avainpalvelua 

ovat tuosta ajankohdasta lähtien hoi-

taneet käytännössä ulkopuoliset luk-

koliikkeet. Helmikuussa 2020 Mestari-

toiminta sai hakemukseen perustuvan 

turva-alan elinkeinoluvan, mikä mah-

dollistaa muun muassa sarjamuutos-

ten tekemisen osana omaa toimintaa. 

Luvan saamiseen Mestaritoiminta tar-

vitsi myös uutta sisäistä erikoisosaa-

mista, jota löytyy tuoreelta palvelu-

päälliköltä Ari Vileniukselta. Hänellä 

on lupaan vaadittava turvallisuusalan 

erikoisammattitutkinto.

Avainpalvelu nopeutuu

Luvan myötä Mestaritoiminnan asi-

akkaiden saama palvelu nopeutuu. 

Samalla saadaan aikaan kustannus-

hyötyjä, jotka heijastuvat asiakkaalle 

asti. Avaimenhallinta hoidetaan nyt 

Mestaritoiminnan toimistolla, ja siitä 

vastaa useampi ammattilainen. Työ on 

lähtenyt hyvin käyntiin, ja toimintaa 

kehitetään edelleen asiakkaiden iloksi.

Ari Vileniuksen mukana lisää 
turva-alan osaamista

Alkuvuodesta Mestaritoiminnan pal-

velupäällikkönä aloittanut Ari Vilenius 

kehittää kiinteistöistä paremmin toi-

mivia. Kymmenen vuotta alalla toimi-

nut espoolainen perheenisä on erikois-

tunut turvallisuustekniikkaan.

– Muut mestarit ovat ottaneet 

minut hyvin vastaan. Kiva tulla töihin, 

kun on hyvä työporukka, Ari toteaa.

Päivittäiseen työhön kuuluu luki-

tus- ja avainjärjestelmien hallintaa, 

paloturvallisuuteen liittyviä töitä ja 

turvallisuuskävelyjen järjestämistä. 

Myös osa Arin harrastuksista liittyy 

turvallisuuteen. Hän on mukana va-

paaehtoisessa maanpuolustustoimin-

nassa sekä Helsingin Sotilaspoliisikil-

lassa. •

Mestarit saivat lisää turva-alan osaamista palvelupäällikkö Ari Vileniuksen 

myötä.

Turva-alan elinkeinolupa

• Oikeuttaa lupaa edellyttä-

vän toiminnan harjoittami-

seen kaikkialla maassa.

• Luvan myöntää Poliisihal-

litus.

• Lupa on voimassa toistai-

seksi.

• Poliisihallitus voi liittää tur-

vallisuusalan elinkeinolu-

paan ehtoja ja rajoituksia.

AJANKOHTAISTA
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Osuuskunta-asumista
Järvenpäässä

Osuuskuntamallin mukaista asumista on
kehitetty Mestariasunnoilla jo kahden vuoden ajan. 

Nyt hanke on edennyt seuraavaan vaiheeseen. 

TEKSTI NINA SILVONEN   KUVAT MESTARIASUNNOT

ASUMINEN

Mestariasuntojen ensimmäinen 

Silkki-kohde rakennetaan 

Harjutielle Louttiin.
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J
ätimme asunto-osuuskunta Silkin rakennuslu-

pahakemuksen maaliskuussa ja käynnistimme 

keväällä hankkeen kilpailutuksen, joka päättyy 

kesäkuun lopussa. Suunnittelussa on huomioitu 

jäsenten omaan asuntoonsa liittyvät toiveet hankkeen 

edetessä.

Kysyntä ja kiinnostus asunto-osuuskunta Silkkiä 

kohtaan on ollut edelleen vilkasta ja säännöllistä. Se nä-

kyy myös jäsensopimuksien määrässä – sopimuksia on 

toukokuuhun mennessä tehty jo yli 70 prosenttia.

Asunto-osuuskunta Silkin ensimmäinen osuus-

kuntakokous pidettiin helmikuussa. Jäsenet pääsivät 

ensimmäistä kertaa tapaamaan toisensa ja keskustele-

maan omista odotuksistaan uudessa asumismuodossa. 

Keskeisimpinä nousivat yhteisöllisyys sekä halu päästä 

vaikuttamaan asumisviihtyvyyteen.

Asunto-osuuskunta Silkin asumismuoto vastaa 

omistusasumista. Voidaan sanoa, että osuuskuntamal-

li sijoittuu vuokra-asumisen ja omistusasumisen vä-

liin. Silkissä saat hyvät vaikutusmahdollisuudet omaan 

asumiseesi ilman asuntolainan taakkaa, joten rahaa jää 

enemmän elämiseen! 

Lue lisää asunto-osuuskunta Silkistä osoitteessa 

www.mestariasunnot.fi. •

Yhteisöllisessä asunto-osuuskunta Silkissä asukkailla on aito vaikuttamismahdollisuus asuintalonsa päätöksentekoon. 

Itsenäisissä Silkki-taloissa päätösvalta on 100-prosenttisesti 

ja yhdenvertaisesti sen jäsenillä.
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RAKENTAMINEN

Cooperin päiväkoti on askel kohti 
hiilineutraalia rakentamista
Cooperin päiväkoti rakennetaan uuden hyvinvointikampuksen yhteyteen. 
Edistyksellinen rakennus rakennetaan energiatehokkaasti Järvenpään hiilitavoitteisiin 
sitoutuen. 

TEKSTI JANNE LAHTI  KUVAT JANNE LAHTI JA ENVATO ELEMENTS

H
yvinvointikampukselle ra-

kennettava Cooperin päi-

väkoti on monessa mielessä 

edistyksellinen rakennus: 

sen ratkaisuissa huomioidaan yhtei-

söllisyys, yhteiskäyttö ja Järvenpään 

kaupungin tavoitteet olla hiilineutraa-

li kaupunki vuoteen 2035 mennessä. 

Jälkimmäistä asiaa edistetään ener-

giatehokkaiden rakenteiden ja lämmi-

tysratkaisujen ohella teettämällä koh-

nen henkilöstöineen on ollut mukana 

luomassa uutta päiväkotia. 

 – Käyttäjät ovat olleet vahvas-

ti suunnittelussa mukana. Suunnit-

telukokouksia pidettiin suunnitte-

luvaiheessa kahden viikon välein. 

Suunnitteluun ovat päässeet mukaan 

päiväkotikäyttäjien lisäksi kaupungin 

palvelualueiden edustajat, Mestaritoi-

minnan projektipäällikkö Janne Man-

nersalo kertoo.

Päiväkodin päätoteuttaja on Varte 

Lahti Oy, ja rakennuttajakonsulttina 

toimii Mestaritoiminta. Tiloja kaksi-

kerroksiseen rakennukseen tulee noin 

2 400 m².

Osa monipuolista 
hyvinvointikampusta

– Rakennustyöt ovat edenneet hy-

vin aikataulussa. Rakennus on valmis 

marraskuussa, ja toiminta aloitetaan 

vuoden vaihteessa, Janne Mannersalo 

toteaa. 

– Tässä kohteessa myös yhteisöl-

lisyys ja yhteiskäyttö ovat tärkeässä 

roolissa. Tilat ja olosuhteet on to-

teutettu niin, että eri-ikäiset ryhmät 

voivat kohdata ulko- ja sisätiloissa. Ti-

loissa on lisäksi hyvä liikuntasali, jota 

vuokrataan myös ulkopuolisille. Pien-

teesta kaksi erillistä hiilijalanjälkitutki-

musta.

Ympärivuorokautista 
päiväkotitoimintaa

Valmiissa tiloissa viihtyy kahdeksan 

päiväkotiryhmää, joista yksi on ym-

pärivuorokautinen. Tilojen suunnitte-

lussa käyttäjien tarpeet on huomioitu 

hyvin. Päiväkodin johtaja Iiro Koskelai-

Cooperin päiväkodin ympärivuorokautinen käyttö mahdollistaa jopa 250 

lapsen palvelemisen.
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Cooperin päiväkodin rakennustyöt ovat edenneet hyvin aikataulussa. Rakennus on valmis marraskuussa, ja toiminta 

aloitetaan vuoden vaihteessa.

ryhmätilat on suunniteltu niin, että nii-

tä voivat käyttää muutkin kuin lapset.

Cooperin päiväkoti on osa hyvin-

vointikampusta. Valmis kortteli koos-

tuu laadukkaista, ikäihmisille tarkoi-

tetuista vuokra- ja omistusasunnoista, 

hoivayksiköstä, ympärivuorokautises-

ta päiväkodista sekä perhekeskukses-

ta. Kampuksen palvelut on suunniteltu 

vastaamaan kuntalaisten hyvinvoinnin 

tarpeita. •

”Rakennus on valmis 
marraskuussa, ja 

toiminta aloitetaan 
vuoden vaihteessa.”

Päiväkodin rakenteet ja lämmitysratkaisut ovat energiatehokkaita.

Kohteesta teetetään kaksi erillistä hiilijalanjälkitutkimusta.
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huomioitua paremmin myös tulevien 

asukkaiden tarpeet ja toiveet. Koh-

teen projektipäällikkö Marita Laakso 

pitää kohteen suunnitelmaa hyvänä ja 

asukaslähtöisenä.

– Asuntokoot vastaavat hakijoiden 

kyselyissä esittämiä tarpeita. Kokonai-

suus on yksityiskohtineen, kuten tilavi-

ne lasitettuine parvekkeineen, moder-

ni ja miellyttävä, Marita Laakso kertoo. 

Uudessa kohteessa uusi 
projektipäällikkö

Kohteen rakennuttamisesta vastaava, 

Mestaritoiminnalla projektipäällikön 

tehtävissä alkuvuodesta aloittanut in-

sinööri Marita ”Maisa” Laakso on ke-

vään aikana päässyt hyvin sisälle mes-

tarirakentamisen saloihin. 

– Työpäivään kuuluvat Välskä-

rinkadun toteutuksen edistämisen 

ohella Harjukadun suunnitteluun liit-

tyvät työt ja vanhan kiinteistökannan 

PTS-suunnitelmien päivittäminen, 

Marita Laakso kuvailee.

Koronapandemia on muuttanut 

Hyrylässä asuvan, matkailusta pitävän 

Maisan suunnitelmia kevään aikana. 

Uudet työtehtävät Mestaritoiminnan 

palveluksessa ovat vieneet mukanaan, 

ja kotiseudulla liikkuminen on tuonut 

mieleen tulevat mestariasukkaat.

– Me mestarit teemme yhdessä 

parhaamme, jotta saamme tuleville 

asukkaille viihtyisät ja modernit uudet 

kodit Välskärinkadulle. •
Marita Laakso aloitti projektipäällikkönä Mestaritoiminnalla 

alkuvuodesta. Laakso vastaa Välskärinkadun kohteen rakennuttamisesta.

K
ahden Välskärinkatu 25:een 

rakennettavan uuden vuok-

ra-asuintalon kilpailutus on 

käynnistynyt toukokuussa. 

Suunniteltu kokonaisuus pitää sisäl-

lään 69 uutta vuokrakotia yksiöistä 

kolmioihin. Asuintalojen ohella koko-

naisuuteen kuuluu erillinen sauna-/

kerhorakennus asukkaiden käyttöön.

Suunnitelmien mukaan rakentami-

Välskärinkadulle tulossa 
kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja
Välskärinkadulle rakennetaan 69 uutta kerrostaloasuntoa. Kohteen 
rakennuttamisesta vastaa mestareilla projektipäällikkönä aloittanut MARITA LAAKSO.

TEKSTI JANNE LAHTI   KUVA JANNE LAHTI

sen alkamistavoite on syksy 2020. Ko-

konaisuuden on tarkoitus valmistua 

tammikuun 2022 loppuun mennessä. 

Kohde toteutetaan projektinjohto-

urakkana, mikä mahdollistaa tilaajalle 

erityistoiveita ja suunnitelmien tar-

kennuksia projektin aikana. Se myös 

tarjoaa hyvän yhteistyömallin suun-

nittelijoiden, toteuttajien ja tilaajan 

välille. Näin toteutuksessa saadaan

RAKENTAMINEN



11MESTARIASUKAS 1/20

P
ajalan Myllytie 3:ssa sijaitseva 

vanha squash-halli puretaan. 

Jotta urakka saadaan hoidet-

tua asianmukaisesti ja ekolo-

gisesti, Järvenpään kaupunki on tilan-

nut Mestaritoiminnalta purkupalvelun 

hoitamisen erillishankintana.

– Tämäntyyppisten asioiden hoi-

taminen kaupungin puolesta on meille 

rutiinia, koska meillä on asiantunte-

musta muun muassa rakennusjätteen 

ohjaamisesta hyötykäyttöön. Näin 

saamme kilpailutuksissa vähennettyä 

urakoitsijoiden tarjouksiin laskemaa 

riskiä rakennusjätteen osalta.  Ekolo-

gisuus on Mestariyhtiöille tärkeä asia. 

liikenne ohjataan tarvittaessa tontilla 

parhaiten toimivien reittien mukaan. 

Urakka kestää neljästä kuuteen viik-

koa. Lopuksi tontti tasataan. Se voisi 

toimia esim. väliaikaisena paikoitus-

alueena uutta rakennusta odotellessa.

Räty pahoittelee alueen asukkaille 

ja toimijoille mahdollisesti aiheutuvaa 

häiriötä purkuvaiheen aikana ja suun-

taa katseet kohti tulevaa.

– Saamme kaupunkikuvallisesti 

ruman rakennuksen purettua ja tule-

vien kaupunkisuunnittelupäätösten 

jälkeen taas uutta ja viihtyisää raken-

nuskantaa Järvenpäähän, Antti Räty 

sanoo. •

Kaikki toimijat myös pääsevät tutustu-

maan ja osallistumaan avoimeen tar-

jouskilpailuun. Sen lisäksi, että tämä 

on oikeudenmukaista, toimintatapa 

tuo säästöjä järvenpääläisille veron-

maksajille, rakennuttajan tehtävistä 

Mestaritoiminnalla vastaava Antti 

Räty kertoo.

Kohti viihtyisämpää 
Järvenpäätä

Purkutöitä tehdään urakan alkaessa 

arkipäivinä kello 7–18. Purkutöissä 

syntynyt pöly sidotaan, työmaa-alue 

aidataan ja jalankulku- ja ajoneuvo-

Vanhan squash-hallin purkujäte 
hyötykäyttöön
Pajalan vanha squash-halli puretaan, ja siitä syntyvä rakennusjäte ohjataan 
hyötykäyttöön. Mestaritoiminta suorittaa purkupalvelun erillishankintana.

TEKSTI JANNE LAHTI   KUVA JANNE LAHTI

RAKENTAMINEN

Pajalan vanha squash-halli on tullut tiensä päähän. Kaupunkikuvallisesti ruman rakennuksen tilalle saadaan rakennettua 

entistä viihtyisämpää Järvenpäätä.
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K
uluva kevät on asettanut 

muutoksia myös kiinteistö-

huollon toimintaan. Mesta-

riasukkaiden suojaustoimia 

on toteutettu huollon työssä periaat-

teella ”mieluummin vähän yli kuin liian 

vähän”. Tämä on vaikuttanut moneen 

asiaan. 

– Olemme kohteisiin mennessäm-

me aina varmistaneet, että asukkaat ja 

työntekijämme ovat terveitä. Olemme 

tehneet asunnoissa vain akuutit huol-

totyöt, ja esimerkiksi saunat ja pesuti-

lat ovat olleet poissa käytöstä. Mesta-

rikohteiden yleistilojen siivoamisessa 

Pandemia muutti huollon toimintaa
Mestaritoiminta Oy ylläpitää kaikkia Mestariasuntojen kohteita ja Järvenpään 
kaupungin kiinteistöjä. Haastattelimme Mestaritoiminnan kiinteistömestari TERO 

PASSIA siitä, miten koronapandemia on muuttanut kiinteistöhuollon toimintaa.

TEKSTI JANNE LAHTI   KUVAT JANNE LAHTI JA JUHA LINDVALL

on panostettu enemmän pintojen hy-

gieniaan, kuten hissien painikkeisiin, 

rappujen kaiteisiin ja ovenkahvoihin, 

Mestaritoiminnan kiinteistömestari 

Tero Passi toteaa.

– Lisäksi olemme kiinnittäneet 

erityistä huomiota Mestariasunto-

jen seniorikohteisiin ja Jampankiven 

palvelupihaan. Jampankivessä nou-

datamme erityisohjeita, ja seniorikoh-

teissa työntekijöillä on käytössään 

hengityssuojaimet. Lisäksi huolto ja 

siivous ovat järjestäneet kohteisiin kä-

sidesit, mistä olemme saaneet hyvää 

palautetta, Tero Passi jatkaa. 

Aikaisen kevään vuoksi hiekan poisto 

väyliltä saatiin hoidettua hyvissä ajoin. 

Tämä vaikutti myös siihen, että esimer-

kiksi ilmastointijärjestelmien suoda-

tinvaihdot hoidettiin etuajassa.

– Koronatilanne on vaikuttanut 

ennen kaikkea ei-akuuttien korjaus-

ten tekemiseen asunnoissa. Nämä 

korjaukset hoidetaan järjestyksessä 

heti, kun ohjeistukset muuttuvat ja 

päästään palaamaan arkeen. Toivoisin 

asukkailta malttia. Hyvänä puolena 

tilanteessa on se, että henkilökunta 

on pysynyt terveenä suojaus- ja tur-

vatoimien ansiosta. Lisäksi työtehtä-

vien muutoksen vuoksi osa isommista 

kausitöistä on saatu tehtyä etukäteen, 

Tero Passi kertoo. 

– Tämä helpottaa paluuta arkeen.

Tilat tarvitsevat jatkuvaa 
ylläpitoa

Kaupungin kiinteistöjen käyttöaste on 

tippunut, mutta kohteiden valvonta ja 

huoltotyöt jatkuvat. Tilakohtaiset tar-

kastuskierrokset ovat lisääntyneet, 

vaikka vikailmoituksia tulee luonnol-

lisesti vähemmän tilojen ollessa tyh-

jillään. Säästöä on saatu lähinnä koh-

teiden energiankäytön vähentymisen 

kautta. Ulkoaluetöitä on taas vasta-

vuoroisesti tehty enemmän.

– Työn määrä on lisääntynyt myös 

koronatiedottamiseen liittyen. On tär-

keää jakaa tietoa, jotta ihmiset osaavat

KIINTEISTÖHUOLTO

Mestaritoiminnan kiinteistömestari Tero Passi muistuttaa viestinnän 

tärkeydestä korona-aikana.
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toimia virallisen ohjeistuksen mukaan, 

Tero Passi kertoo.

Kesätyöntekijöitä palkattiin 
perinteiseen tapaan

Mestaritoiminta on palkannut kesä-

työntekijöitä normaaliin tapaan koro-

nakriisistä huolimatta. Yritys haluaa 

tarjota työmahdollisuuksia nuorille ja 

muillekin, jotka ovat halukkaita teke-

mään töitä kiinteistöissä. Myös kesä-

työntekijät ohjeistetaan toimimaan 

turvallisesti työssään. 

– Vastuullisuus ja ohjeiden mu-

kaan toimiminen auttavat meitä kaik-

kia siirtymään vähitellen poikkeus-

oloista kohti normaalia elämää, Tero 

Passi huomauttaa. •

Siivousta on tehostettu kaikissa mestarikohteissa. Sauna- ja pesutilat ovat 

olleet poissa asukkaiden käytöstä.

Mestarit ovat suorittaneet huoltotyöt erityistä varovaisuutta noudattaen. Henkilökunta on pysynyt terveenä 

suojaus- ja turvatoimien ansiosta.
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RAKENTAMINEN

Niko Rinne toimii Harjulan 

koulun hankkeen vastaavana

projektipäällikkönä.
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Harjulaan uusi koulu
Harjulan koulun purkutyöt on saatu päätökseen, ja uuden koulun rakentamisen on 
määrä alkaa syksyllä. Käyttäjät ovat olleet mukana suunnittelussa alusta lähtien.

TEKSTI JANNE LAHTI  KUVAT JANNE LAHTI

H
arjulan koulun uudistami-

nen on käynnissä. Purku-

työt on tehty, ja uuden suun-

nittelua on viety eteenpäin. 

Vanha, suojeltu rakennus saneerataan, 

ja purettujen rakennusten tilalle ra-

kennetaan uudet, modernit tilat. Ra-

kennustyöt alkavat syksyllä 2020.

Ensisijainen lähtökohta on aina ra-

kennusten säilyttäminen. Mahdollinen 

purkaminen on aina moniammatillisen 

ja rakennusteknisen selvitystyön ja ar-

vioinnin lopputulos. Kaupunki haluaa 

tarjota kiinteistöjen käyttäjille ter-

veelliset, turvalliset ja muuntojousta-

vat tilat vanhaa säilyttäen ja kunnioit-

taen sekä uutta rakentaen.

Harjulan uutta koulua käyttää sen 

valmistuttua 600 lasta. Koulu ei ole 

täysin perinteinen, sillä tiloihin sisäl-

tyvät alakoulun ohella päiväkoti ja esi-

opetus. Tilaa rakennukseen tulee noin 

5 700 m², josta korjausosa kattaa noin 

1 200 m². 

Niko Rinne aloitti hankkeen
projektipäällikkönä

AMK-insinööri Niko Rinne aloitti Mes-

taritoiminnalla Harjulan koulun hank-

keesta vastaavana projektipäällikkönä 

huhtikuun alussa. 

– Työhön kuuluu neuvotteluja ura-

koitsijoiden kanssa, suunnittelijoiden 

ohjausta sekä esittelyjä ja kaupungin 

edunvalvontaa. Tärkeä osa työtäni on 

varmistaa, että Järvenpään kaupungin 

tavoitteet ja solmitut sopimukset to-

teutuvat, Niko Rinne kertoo. 

Ennen aloitustaan Mestaritoiminnalla 

veneilyä ja remontointia harrastava 

Niko toimi Lidlin palveluksessa kol-

mentoista vuoden ajan muun muassa 

projektipäällikkönä. Kokemusta ker-

tyi toimistotilojen, jakelukeskusten ja 

myymälöiden rakennuttamisesta.

Käyttäjät mukana 
suunnittelussa

Harjulan koulun tulevat käyttäjät on 

osallistettu vahvasti tilojen suunnitte-

luun, jotta käyttäjätarpeisiin saadaan 

hyvät suunnitteluratkaisut. Käyttäjis-

tä koostuvan projektiryhmän kanssa 

on pidetty kahdeksan työpajaa. Myös 

Järvenpään kaupungin eri palve-

lualueiden edustajat ovat osallistuneet 

aktiivisesti suunnittelutyöhön. Koulun

opettajien ja muun henkilökunnan 

ääntä on kuultu rehtorin vetämissä 

suunnittelutyöpajoissa.

Koulun suunnittelussa on käytetty 

hyväksi muun muassa Kinnarin kou-

lun tilaratkaisuista saatua kokemusta. 

Esimerkiksi muuntojoustavaa tilaa on 

kasvatettu niin, että moduulimuotoi-

sella seinäjärjestelmällä tiloja saadaan 

paremmin muutettua käyttäjien tar-

peiden mukaan. Myös pitkät käytä-

vät puuttuvat, ja tilat ovat pääasiassa 

käyttötiloja. Valmistuessaan Harjulan 

koulu on moderni, energiatehokas, 

turvallinen ja käyttäjäystävällinen 

koulu järvenpääläisille lapsille. 

– Alustavan aikataulun mukaan 

koulu on valmis alkukesästä 2022 ja 

varsinainen koulukäyttö alkaa syyslu-

kukaudella 2022, Niko Rinne kertoo. •

Harjulan koulun suojeltu päärakennus saneerataan ja purettujen 

rakennusten tilalle rakennetaan uudet, modernit tilat.
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Terassi kesäkuntoon!
Saunaniityn rivitalokohteen terassien lattiat olivat käsittelyn tarpeessa. 
Mestariasunnot kyseli asukkaiden halukkuutta tehdä työ omatoimisesti pientä 
vuokrahyvitystä vastaan. CARITA LOUHICHI perheineen toteutti projektin mielellään.

TEKSTI ANU VUOKKO  KUVAT ANU VUOKKO JA JANNE LAHTI

S
aunakalliossa sijaitsevan, 

vuonna 2013 rakennetun rivi-

talokohteen terassien lattiat 

kaipasivat jo kipeästi käsitte-

lyä. Mestariasunnot kyseli asukkai-

den halukkuutta tehdä työ 150 euron 

vuokrahyvitystä vastaan sen sijaan, 

että olisi käytetty urakoitsijaa. Yhtiö 

tarjosi asukkaille tarvikkeet ja ohjeet. 

Näin saatiin huomioitua myös koro-

na-ajan turvallisuusohjeistukset. Li-

säksi asukkaat saivat mahdollisuuden 

tehdä työn heille parhaiten sopiva-

na ajankohtana. Carita Louhichi otti

perheensä kanssa ehdotuksen innolla 

vastaan.

Lähellä luontoa

Carita Louhichin perhe on asunut 

Saunaniityn asuinalueella viimeiset 

kolme vuotta. Alun perin pohjoisesta 

kotoisin olevalle Caritalle luonnossa 

liikkuminen on aina ollut tärkeää. Juuri 

luonnon läheisyys oli se asia, joka hou-

kutteli perheen hakemaan kotia Sau-

naniitystä.

Louhichien perheeseen kuuluvat

ASUMINEN

Pohjoisesta kotoisin oleva Carita Louhichi on aina viihtynyt luonnossa.

Saunakalliossa luonto on läsnä, mutta myös palvelut sijaitsevat lähellä. 

Caritan lisäksi hänen miehensä Sami 

sekä lapset, 15-vuotias Emilia ja 4-vuo-

tias Yassine Ahmed. Monen muun suo-

malaisen tavoin Louhichit ovat viettä-

neet tänä keväänä tavallista enemmän 

aikaa ulkona. Pieni piha ja terassi ovat 

koko perheelle mieluisia paikkoja, jois-

sa viettää aikaa.

– Poikamme tykkää leikkiä teras-

silla, ja tytär istuu täällä mieluusti lu-

kemassa. Emilia harrastaa myös cheer-

leadingia ja harjoittelee usein pihalla 

erilaisia temppuja, Carita kertoo.

Öljyä pintaan

Terassin laittaminen kesäkuntoon oli 

varsinkin näin poikkeusaikana muka-

vaa puuhaa. Mestariasunnot oli teh-

nyt työstä mahdollisimman vaivatonta 

asukkaille. Tarvikkeet sai noutaa asun-

non numeroa vastaan läheisestä rau-

takaupasta. Settiin kuuluivat ämpäri, 

suojahanskat, puhdistusaine, harja, 

maalauspensselit ja öljy. Lisäksi työoh-

jeet toimitettiin asukkaille sekä pape-

risina että sähköpostitse.

– Ensin pesimme terassin, annoim-

me sen kuivua ja lopuksi laitoimme 

öljyä pintaan. Työstimme terassia osio 

kerrallaan, Carita kertaa työvaiheita.

Työ sujui mutkattomasti, ja lähinnä 

kuivausvaiheet ottivat aikansa. Ko-

konaisuutena työhön kuivauksineen 

meni kolmesta neljään päivää. Lopuksi 

Mestariasuntojen isännöitsijä kävi tar-
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kastamassa työn lopputuloksen. Cari-

ta on työn jälkeen erittäin tyytyväinen.

– Aiempaan, hieman jo kulunee-

seen ilmeeseen verrattuna tämä tum-

ma, öljytty pinta on todella tyylikäs ja 

sopii näihin asuntoihin hyvin.

Caritan mielestä itse tekemisen 

vaihtoehto on ollut kaikin puolin hyvä.

– Varsinkin nyt korona-aikana tä-

mä on järkevämpi vaihtoehto kuin ul-

kopuoliset työntekijät. Lisäksi ihmisillä 

on varmasti paljon tavaraa terasseilla, 

ja silloin tavarat pitäisi sijoittaa pitkäk-

si ajaksi jonnekin muualle. Ja onhan  

tästä saanut myös hieman poikkeavaa 

tekemistä tähän arkeen, Carita nau-

rahtaa.

Tumma, öljyllä käsitelty pinta tekee lattioiden ilmeestä tyylikkään. Terassin puhdistus ja öljyntä kävivät rakennusalalla 

työskentelevältä Samilta käden käänteessä.

Kesä saa tulla

Kun toukokuun räntäsateet väistyivät 

ja säätiedotus lupaili aurinkoisia päivä, 

perhe uskalsi viimein asetella grillin ja 

kesäkalusteet terassille. Suunnitelmis-

sa on vielä pihan siistiminen, ja sitten 

voikin asettua nauttimaan kesästä.

– Kesä kuluu meidän aikuisten 

osalta paljolti töiden merkeissä, mut-

ta muuten puuhailemme asioita nor-

maalisti perheen kesken. Tytär päätti 

peruskoulun, mutta pidämme juhlat 

joskus myöhemmin, turvallisempana 

aikana. Ehkä vierailemme lähikaupun-

geissa. Joka tapauksessa kesä saa nyt 

tulla, Carita hymyilee. •

”Varsinkin nyt korona-aikana tämä on 
järkevämpi vaihtoehto kuin ulkopuoliset 

työntekijät.”

Muistilista terassin 
öljyämiseen

• Öljyttävän pinnan on oltava 

kuiva.

• Aloita terassin pintakäsitte-

ly vasta, kun sää on reilusti 

plussan puolella eikä yöpak-

kasten riskiä enää ole.

• Aurinko ja tuuli kuivattavat 

terassin parissa päivässä.

• Pintakäsittely suojaa ja 

pidentää terassin kokonais-

ikää.

• Lika näkyy herkimmin 

vaaleissa ja tummissa pin-

noissa.

• Mitä voimakkaampi sävy, 

sitä parempi UV-kesto suo-

jaöljyllä on.
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Osallistu #Pelasta 
pörriäinen -kampanjaan
Mestarit haluavat olla mukana auttamassa pölyttäjiä. 

Kokosimme Ylen Pelasta pörriäinen -kampanjan ohjeita 
siitä, miten saat pihasi pölyttäjäystävällisemmäksi. 

TEKSTI KRISTIINA VIERTOLA   KUVITUS ANU VUOKKO / ENVATO ELEMENTS

YMPÄRISTÖ
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P
ölyttävät pörriäiset, kuten 

kimalaiset ja mehiläiset, tar-

vitsevat apua meiltä ihmisiltä. 

Syynä hyönteisten katoami-

seen ovat elinympäristöjen vähenemi-

nen, avoimien alueiden umpeenkasvu, 

ympäristömyrkyt ja ilmastonmuutos. 

Kun ruohonleikkurin terä muokkaa 

pihasta siistin ja vihreän, pölyttäjiltä 

lähtee työpaikka ja usein henkikulta-

kin. Voisiko leikkurille myöntää tänä 

kesänä vähän lomaa?

Pelasta pörriäinen! 

• Tekoja pölyttäjien elinolosuh-

teiden turvaamiseksi. 

• Pienilläkin teoilla on suuri mer-

kitys, varsinkin, jos riittävän 

moni ottaa haasteen vastaan. 

• Lisää kampanjasta voit lukea 

Ylen sivuilta:

 https://yle.fi/aihe/kategoria/

 luonto/pelasta-porriainen.

1. Jätä nurmikko leikkaamatta

Rauhoita nurmikko tai edes neliömetrin alue. Siitä tulee 

pörriäisille tärkeä ravintola, huoltamo ja lepopaikka.

2.  Tee havaintoja

Tarkkaile, mitä rauhoitetulla alueella tapahtuu – yllätyt! 

Pörriäiset kutsuvat sinne kaverinsakin.

3.  Ihastele kukkia

Katsele, mitä uutta ruohikon sekaan kasvaa. Mitä enemmän 

kukkia, sitä enemmän myös perhosia.

4.  Tutustu ötököihin

Ruohonjuuritasolla viihtyvät myös monet maaperälle 

hyödylliset ötökät. Suurennuslasin ja luupin avulla pääset 

tutustumaan lähietäisyydeltä kaikenlaisiin ryömiviin ja lentäviin 

puutarhureihin.

5.  Tarjoa varjoisia suojapaikkoja

Kuivana kesänä pitkäksi venynyt kasvisto sitoo kosteutta ja 

torjuu kuumuutta. Pörriäinen ei läkähdy, kun se pääsee välillä 

varjoon suojaan. •

Oikein ahkera laiskottelija rakentaa 

leikkaamattoman ruohoalueen ympä-

rille lahopuusta tai risuista ekoaidan, 

joka tarjoaa pörriäiselle tärkeitä koloja 

piiloutumista ja lisääntymistä varten. 

Mutta aita ei ole millään lailla pakolli-

nen, sillä tärkeintä on hyvään tarkoi-

tukseen perustuva luova lusmuilu.

Eikö olekin mahtavaa – nyt saa 

luistaa pihahommista ihan luvan kans-

sa! Pääset samalla tutustumaan pa-

remmin pieniin pihapölyttäjiin. 

Ole pörriäisystävällinen – ohjeita vähän 
laiskemmallekin:



20 MESTARIASUKAS 1/20

1. Asunto-osuuskunta Silkki on...

a. alun perin kiinalainen, perhosen toukille 

suunniteltu teollinen pesäkennostoteknologia, johon 

investoimalla pyritään synnyttämään järvenpääläinen 

silkkiteollisuuskeskus Lahdentien kupeeseen.

b. asukasomistukseen perustuva uusi asumismalli, 

jonka ensimmäinen, lähes varattu kohde rakennetaan 

Harjutielle. 

c. asumisen lainoituksen kaikille takaava uusi, 

pehmeämpi rahoituksen muoto.

2. Mestariasumisen kuluihin on tänä 
vuonna saatu säästöä...

a. hankkimalla turvasuojaustoiminnan elinkeinolupa, 

joka mahdollistaa sarjamuutosten tekemisen osana 

omaa toimintaa. 

b. korvaamalla talvihiekoituksessa käytettävä sora 

kulkuteille asennetuilla kiintonaskaleilla.

c. säätämällä kerrostalojen kattokulmaa.

Tiedätkö, mitä mestarit 
tekevät Järvenpäässä?

Siinä missä Mestariasunnot tarjoaa eniten koteja Järvenpäässä, 
Mestaritoiminta toimii monen julkisen rakennuksen rakennuttajana 

ja huoltoyhtiönä. Testaa, miten hyvin tunnet mestareiden puuhat 
Järvenpäässä! 

MESTARIVISA

VINKKI:
Löydät oikeat 

vastaukset 
lehden

sivuilta :)
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TIESITKÖ, että voit vastata tähän ja muihin 

visoihimme myös Facebook-sivuillamme? Osoite on 

https://www.facebook.com/mestariasunnot.

KANNATTAA myös klikata ”Tykkää” -nappia, jotta 

Mestariasuntoja koskeva uutisointi näkyy omassa 

uutisvirrassasi.

5. Cooperin päiväkoti on…

a. kanadalaisen jääkiekkokypärävalmistajan lahjoitus  

järvenpääläisten kiekkoperheiden lapsille vuodelta 

1960. Kohde saneerataan tänä vuonna juhlavuoden 

kunniaksi.

b. edesmenneen Gary Cooperin vaimona tunnetun, 

Järvenpäästä kotoisin olevan Hillevi Cooperin

Kalifornian Malibuun perustama lastenkeskus.

c. uusi, hyvinvointikampuksen yhteyteen tuleva 

päiväkoti, jossa on myös ympärivuorokautista toimin-

taa. 

6. Mestariasukas-lehti ilmestyy…

a. kaksi kertaa vuodessa, ennen juhannusta ja joulua. 

Lehti jaetaan jokaiseen järvenpääläiseen kotiin. Lisäksi 

lehden voi lukea sähköisessä muodossa sivuillamme.

b. En ollut aiemmin kuullutkaan koko lehdestä!

3. Seuraava Mestariasuntojen uusi 
vuokrakohde on…

a. vanhan kaupungintalon tilalle rakennettava, 

puolimarmoroitu 18-kerroksinen asuintalo.

b. Välskärinkadulle pohjoisväylän tuntumaan 

rakennettava, 69 uutta kohtuuhintaista vuokrakotia 

sisältävä kahden kerrostalon kokonaisuus.

c. Vanhankylänniemeen suunnitellun saunan viereen 

rakennettava massiivimäntyinen vuokraparitalokort-

teli.

4. Vanha squash-halli…

a. kunnostetaan, ja kenttien yhteyteen tehdään 

täysmittainen tennishalli, jossa voidaan järjestää 

ATP-turnauksia.

b. puretaan, rakennusjäte kierrätetään ja tontti 

vapautuu odottamaan kaupungin suunnittelupäätök-

siä. 

c. jätetään entiselleen odottamaan rapistumista 

”robustin” kaupunkikuvan aikaansaamiseksi. KATSO OIKEAT VASTAUKSET SIVULTA 23!
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RESEPTI

Mestari-Teron smetanasilli 
juhannuspöytään 
Kiinteistömestarimme Tero Passin smetanasilli on juhannuspöydän vastustamaton 
herkku. Uusien perunoiden kanssa se maistuu erityisen hyvältä.

OHJE TERO PASSI  KUVA ADOBE STOCK

SMETANASILLI

Ainekset

Sillifileetä (ravintolafileetä; sillin osuus 500 g)

Smetanaa (saman verran kuin sillifileetä)

4 pientä/ 2 isoa punasipulia

Tilliä (tuoretilliä silputtuna kaksi ruukullista tai oman 

maun mukaan)

1 tl sitruunapippuria TAI 4 tl sitruunamehua

Maun mukaan voi lisätä esimerkiksi yrttiseosta tai muu-

ta suolaa (kun on ensin antanut maun tasaantua yön yli)

Valmistus

Ota sillifileet purkista ja levitä ne talouspaperin päälle. 

Laita fileiden päälle toinen talouspaperi, jottei lopputu-

loksesta tule vetinen. Leikkaa fileet pieneksi palasiksi ja 

laita ne riittävän isoon kulhoon. Tällöin kokonaisuus on 

helppo sekoittaa raaka-aineiden lisäämisen yhteydessä. 

Silppua punasipuli pieniksi palasiksi ja kaada ne sekä

smetana kulhoon. Sekoita kaikki ainekset keskenään 

tarkkaillen koostumusta. Jos koostumus on hieman not-

kea, lisää sitruunapippuria. Jos koostumus on tiiviimpi, 

lisää sitruunamehua. Lisää lopuksi joukkoon hienon-

nettua tilliä oman makusi mukaisesti. Laita valmis silli 

jääkaappiin yöksi. Voit välillä sekoittaa sitä, jotta maut 

tasoittuvat. Sillien suolaisuus vaihtelee, joten voit lisätä 

yrttisuolaa makusi mukaan.

Smetanasilli toimii erinomaisesti sekä uusien peru-

noiden kanssa että leivänpäällisenä. Mikäli haluat pie-

nemmän annoksen, voit puolittaa ohjeen. Tämä voi ko-

kemuksen mukaan kuitenkin aiheuttaa juhannussillin 

loppumisen liian aikaisin.

Hyvää juhannusta! 
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Mestaritoiminta Oy

Mannilantie 43, 2. krs 

PL 105

04401 JÄRVENPÄÄ

Huolto/päivystys (kaupungin kiinteistöt): 

040 922 2000

Huolto/päivystys (Mestariasuntojen kiinteistöt): 

050 301 5040

Sähköposti (kaupungin kiinteistöt): 

asiakaspalvelu@mestaritoiminta.fi

Sähköposti (Mestariasuntojen kiinteistöt): 

asiakaspalvelu@mestariasunnot.fi

Mestarivisan oikeat vastaukset:

1. b 2. a 3. b 4. b 5. c 6. molemmat oikein!

OSOITE    VK

Hallilla huollossa   25
Vöyrinkatu 12    26
Pellonkulmankatu 27   27
Pellonkulmankatu 6   28
Pellavapirkka    29
Auertie 9    30
Uudenmaantie 5   31
Pajalantie 39    32
Sauvakatu 7    33
Sauvakatu 6 & 8    34
Lähteenkuja 1    35
Seutulantie 9 & 11   36
Emalitehtaankatu 11   37
Lääkärikuja 3/Vaarinkatu 12  38
Hallintokatu 7    39
Pöytäalhontie 72   40
Pöytäalhontie 95 & 97   41
Kartanontie 5    42
Torpantie 33    43
Torpantie 31    44
Suksitehtaankatu 3   45
Puistotie 38    46
Puistotie 26    47
Urheilukatu 6    48
Tähkä 2     49
Verstaspihankatu 8   50
Järvipuistonkatu 7   51
Hallilla huollossa   52

Kierrätyskärryn aikataulu 2020

Tule mukaan 
kehittämään 
Mestariasukas-lehteä!

Mitä mieltä olit lehdestä? Mikä oli mielestä-

si hyvää, ja missä voisimme vielä parantaa? 

Haluamme kehittää Mestariasukas-lehteä 

järvenpääläisten yhteiseksi lukupaketiksi. 

Kuulemme siis mielellämme teidän, lukijoi-

demme, mielipiteitä. Kerro meille, millaista 

sisältöä sinä haluaisit jatkossa lehdessäm-

me julkaistavan! 

Vai haluaisitko kenties osallistua lehden 

sisältöön? Vinkkaa meille juttuideasi - se 

saattaa päätyä lehteen!

Voit lähettää palautteesi tai juttuideasi suo-

raan Mestariasukas-lehden toimitukselle 

osoitteeseen 

asiakaspalvelu@mestariasunnot.fi

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT OY

Mannilantie 43, 2. krs 

PL 105

04401 JÄRVENPÄÄ

Asiakaspalvelu: 

arkisin klo 9.00–14.00, p. (09) 279 8340

Sähköposti: 

asiakaspalvelu@mestariasunnot.fi

Toimisto avoinna: 

arkisin klo 9.00–14.00 

Yhteystiedot

MESTARITOIMINTA OY

Mannilantie 43, 2. krs 

PL 105

04401 JÄRVENPÄÄ

Huolto/päivystys (kaupungin kiinteistöt): 

040 922 2000

Huolto/päivystys (Mestariasuntojen kiinteistöt): 

050 301 5040

Sähköposti (kaupungin kiinteistöt): 

asiakaspalvelu@mestaritoiminta.fi

Sähköposti (Mestariasuntojen kiinteistöt): 

asiakaspalvelu@mestariasunnot.fi



Mukavaa kesää ja
hyvää juhannusta!

Toivottavat

Mestaritoiminta Oy ja

Järvenpään Mestariasunnot Oy


